III
M� stková  váha
Model: KPZ 2E - 06
Vá�ivost a� 600 kg
Tára po celém vá�ícím rozsahu 100 %
Napájení z el. sítí
Mo�nost vestavného akumulátoru
Nastavení nuly a táry

KPZ 2-06S3 7,5 kg  0,5 g Ne 300 x 400 x 120  206S000634
KPZ 2-06S3 15 kg  1 g Ne 300 x 400 x 120  206S001534
KPZ 2E-06S3 15 kg  5 g Ano 300 x 400 x 120  2E06S001534
KPZ 2-06S3 30 kg  2 g Ne 300 x 400 x 120  206S003034
KPZ 2E-06S3 30 kg  10 g Ano 300 x 400 x 120  2E06S003034
KPZ 2E-06S3 60 kg  20 g Ano 300 x 400 x 120  2E06S006034
KPZ 2-06S3 75 kg  5 g Ne 300 x 400 x 120  206S006034
KPZ 2E-06S 60 kg  20 g Ano 420 x 520 x 120  2E06S006045
KPZ 2-06S 75 kg  5 g Ne 420 x 520 x 120  206S006045
KPZ 2E-06-1 60 kg  20 g Ano 460 x 600 x 130  2E061006046
KPZ 2-06-1 75 kg  5 g Ne 460 x 600 x 130  2061006046
KPZ 2E-06S 60 kg  20 g Ano 600 x 600 x 150 2E06S006066
KPZ 2-06S 75 kg  5 g Ne 600 x 600 x 150 206S006066
KPZ 2E-06S 60 kg  20 g Ano 600 x 800 x 150  2E06S006068
KPZ 2-06S  75 kg  5 g Ne 600 x 800 x 150  206S006068
KPZ 2-06S 60 kg  20 g Ne 800 x 800 x 150  206S0060882
KPZ 2-06S 75 kg  5 g Ne 800 x 800 x 150  206S006088
KPZ 2-06S 150 kg  10 g Ne 420 x 520 x 120  206S015045
KPZ 2E-06S 150 kg  50 g Ano 420 x 520 x 120  2E06S015045
KPZ 2-06-1 150 kg  10 g Ne 460 x 600 x 130  2061015046
KPZ 2E-06-1 150 kg  50 g Ano 460 x 600 x 130  2E061015046
KPZ 2-06S 150 kg  10 g Ne 600 x 600 x 150 206S015066
KPZ 2E-06S 150 kg  50 g Ano 600 x 600 x 150 2E06S015066
KPZ 2-06S 150 kg  10 g Ne 600 x 800 x 150  206S015068
KPZ 2E-06S 150 kg  50 g Ano 600 x 800 x 150  2E06S015068
KPZ 2-06S 150 kg  10 g Ne 800 x 800 x 150  206S0150885
KPZ 2-06S 150 kg  50 g Ne 800 x 800 x 150  206S015088
KPZ 2-06-1 300 kg  20 g Ne 460 x 600 x 130  2061030046
KPZ 2E-06-1 300 kg  100 g Ano 460 x 600 x 130  2E061030046
KPZ 2-06S 300 kg  20 g Ne 600 x 600 x 150 206S030066
KPZ 2E-06S 300 kg  100 g Ano 600 x 600 x 150 2E06S030066
KPZ 2-06S 300 kg  20 g Ne 600 x 800 x 150  206S030068
KPZ 2E-06S 300 kg  100 g Ano 600 x 800 x 150  2E06S030068
KPZ 2-06S 300 kg  20 g Ne 800 x 800 x 150  206S0300882
KPZ 2-06S 300 kg  100 g Ne 800 x 800 x 150  206S030088
KPZ 2-06S 500 kg  50 g Ne 600 x 800 x 150  206S050068
KPZ 2E-06S 500 kg  200 g Ano 600 x 800 x 150  2E06S050068
KPZ 2-06S 500 kg  50 g Ne 800 x 800 x 150  206S0500885
KPZ 2-06S 500 kg  200 g Ne 800 x 800 x 150  206S050088
Typ KPZ 2- 06-1 :    Konstrukce z hliníkové slitiny, NEREZ plošinka.
Typ KPZ 2- 06S  :   Konstrukce ze sva � ované oceli, lakováno, NEREZ plošinka.
Typ KPZ 2- 06S3  : Konstrukce z hliníkové slitiny/p lastu, NEREZ plošinka nebo konstrukce sva � ovaná ocel,
lakováno, NEREZ plošinka